בקשה לצו ביניים

בשם העותר: עו"ד מרדכי איזנברג

בשם המשיבים: עו"ד נעמי בייט

בשם המבקשת להצטרף: עו"ד אריאל ארונוביץ

החלטה

א. הבחירות לרב העיר אור עקיבא קבועות ליום 10.3.10. עניינה של העתירה (שהוגשה ביום 28.1.10) בטענה, כי המשיבים לא עמדו בדרישות תקנה 15 לתקנות שירותי הדת היהודיים (בחירות רבני עיר), תשס"ז - 2007:

15. כינוס האסיפה הבוחרת
ועדת הבחירות תקבע מועד לעריכת הבחירות ומקום
לכך, תודיע עליהם ברשומות, תפרסם הודעה בעיתון...
ותשלח הודעה עליהם לכל אחד מחברי האסיפה הבוחרת
וכן למועצת הרבנות הראשית ולשר; המועד לעריכת
הבחירות ייקבע 45 ימים לפחות לאחר תאריך משלוח
ההודעה כאמור."

ב.